
ZTRATILI JSME STALINA / Fabien Nury, Thierry Robin / Groteska z  Kremlu /  
L. Příkazký, J. Plesl, T. Jeřábek, P.  Šimčík, V. Polívka, P.  Vršek, K. Melíšková,  
A. Fialová, D. Šafařík a další / režie Michal Vajdička / 2 hodiny 20 minut 

BITVA O HERNANIHO / Victor Hugo & kol. / V revoluci je i protiakce krokem vpřed/ 
A. Formanová, L. Krobotová, M. Myšička, V. Polívka, A. Gajdošová, N. Melková,  
Š. Todorová, T. Adel, R. Janča, D. Petrželka / režie Jiří Havelka / 1 hodina 45 minut

KDE JE TA RYBA? / David Ondříček / Když děláš chyby, znamená to, že se o něco  
snažíš / J. Plesl, S. Babčáková, P. Šimčík, A. Fialová, V. Neužil, A. Formanová, M. Zelinka 
nebo D. Šafařík, M. Doubrava a další / režie David Ondříček / 1 hodina 40 minut  

FIFTY / Petr Zelenka / Nerealizované trojky, zrušené grupáče / I. Trojan, V. Neužil,  
M. Myšička, T. Jeřábek, V. Khek Kubařová, E. Maximová, D. Barešová nebo  
A. Fialová , K. Melíšková, E. Suková ml. / režie Petr Zelenka / 2 hodiny 50 minut 

KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU / Luigi Pirandello / E = mc2 / J. Plesl, K. Melíšková,  
V. Khek Kubařová nebo A. Formanová, M. Myšička, H. Čermák nebo T. Jeřábek,  
L. Krobotová, J. Holcová, Z. Žádníková, L. Příkazký, I. Trojan, D. Šafařík, A. Formanová 
nebo A. M. Myšičková a další / režie Michal Vajdička / 2 hodiny 25 minut 

RICHARD III. / William Shakespeare / Kdo chce být králem, musí jednat hned! /  
L. Příkazký, O. Malý, V. Neužil, V. Polívka, T. Havlínek, S. Babčáková nebo B. Lukešová,  
L. Krobotová, M. Issová, D. Barešová, T. Jeřábek, P. Šimčík / režie SKUTR / 2 hodiny 
30 minut

VINA? / Daniel Majling / Zkus si to představit dřív, než něco řekneš... / V. Neužil,  
M. Issová, L. Krobotová, S. Babčáková, T. Jeřábek, P. Šimčík, L. Příkazký a další / 
režie Ivan Trojan / 2 hodiny 20 minut 

JÁTRA / Jiří Stránský / Tři ženy, dvě dějství a  jeden mukl / úprava Klára 
Formanová a Josefína Formanová / J. Tesařová, J. Holcová, L. Příkazký,  
A. Formanová, K. Fleková, M. Ebenová, M. Stibralová / režie Josefína Formanová 
/ 1 hodina 20 minut 
 
PŘÍZRAKY / Henrik Ibsen / Všude kolem nás žijí přízraky. A všichni máme takovou 
hrůzu ze světla / K. Melíšková, M. Myšička, V. Polívka, V. Khek Kubařová nebo  
A. Fialová, P. Šimčík / režie Jiří Pokorný / 2 hodiny 20 minut

ABSOLUTNO / Karel Čapek, Egon Tobiáš a kol. / Kabaret o konci světa / L. Příkazký,  
V. Neužil, J. Plesl, A. Schmidtmajerová, S. Babčáková, L. Krobotová, T. Jeřábek / 
režie Anna Davidová / 1 hodina 40 minut

ZÍTRA TO SPUSTÍME aneb KDO JE TADY GENTLEMAN / Václav Havel  
a  DD / Historická meditace v  koncertní verzi s  následnou rozpravou. /  
M. Myšička, I. Trojan, M. Krobot, P.  Šimčík, V. Polívka, L. Příkazký, J. Holcová,  
V. Khek Kubařová nebo A. Formanová a další / režie Lukáš Hlavica

ELEGANCE MOLEKULY / Petr Zelenka / Tři molekuly, tři muži s vizí a odvahou 
riskovat / I. Trojan, V. Khek Kubařová, M. Myšička, P.  Šimčík, P.  Vršek,  
Z. Žádníková, V. Polívka, V. Jiráček, E. Maximová nebo A. Formanová, L. Jelínková /  
režie Petr Zelenka / inscenace vznikla s  podporou a  finančním přispěním 
Nadačního fondu Neuron na podporu vědy / 2 hodiny 30 minut

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA / Jiří Havelka a DD / Hřích je hřích, i když nám svědomí 
namlouvá opak / spolupráce na scénáři Petr Erbes / S. Babčáková, K. Melíšková,  
Z. Žádníková, T. Jeřábek, M. Myšička, I. Trojan / režie Jiří Havelka / 2 hodiny 20 
minut

INTERVIEW / Theodor Holman / „Svěřím ti nejtemnější tajemství, jedině když ty 
mi řekneš to svý.“ / V. Khek Kubařová, J. Plesl / režie Martin Myšička / 1 hodina 
30 minut

VZKŘÍŠENÍ / Daniel Majling / Dramatizace povídek neznámého autora /  
J. Holcová, M. Issová nebo V. Khek Kubařová, Z. Žádníková, H. Čermák,  
M. Hádek nebo V. Polívka, V. Neužil, P. Šimčík, I. Trojan / režie Michal Vajdička /  
2 hodiny 15 minut

ZÁSEK / David Doubt / Hra o  lidech, kterým se zastavil výtah / K. Melíšková, 
V. Khek Kubařová, M. Myšička, H. Čermák, M. Kroupa / režie Ivan Trojan / 1 hodina 
35 minut 

RACEK / Anton Pavlovič Čechov / Komedie o čtyřech dějstvích / K. Melíšková, 
J. Plesl, I. Trojan, V. Khek Kubařová, H. Čermák nebo T. Jeřábek, M. Krobot,  
L. Krobotová, V. Neužil, Z. Žádníková nebo S. Babčáková, P.  Šimčík a  další /  
režie Michal Vajdička / 3 hodiny 20 minut

Všechny inscenace Dejvického divadla vznikají za finanční podpory hlavního 
města Prahy, městské části Praha 6 a Ministerstva kultury ČR.   

ČERVEN / 2024 / SEZONA XXXII

DD
DEJVICKÉ DIVADLO

Ne 02 19.30 FIFTY
Po 03 19.30 ZÁSEK
Út 04 19.30 ZÁSEK 
St 05 19.30 ZTRATILI JSME STALINA
Čt 06 19.30 BITVA O HERNANIHO
Pá 07 19.30 PŘÍZRAKY  
Út 11 19.30 PŘÍZRAKY zadáno

St 12 19.30 VRAŽDA KRÁLE GONZAGA
Pá 14 19.30 VZKŘÍŠENÍ
So 15 19.30 RACEK
Út 18 19.30 VINA?
St 19 19.30 INTERVIEW  derniéra

DIVADLO NA ZÁJEZDECH

Po / 10 / Mělník / FIFTY
Čt / 13 / Pražský hrad / ZÍTRA TO SPUSTÍME
Po / 17 / Brno / KDE JE TA RYBA?
Pá / 21 / Voděrádky / KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU
So / 22 / Voděrádky / KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU
Ne / 23 / Voděrádky / KDE JE TA RYBA?
Po / 24 / Voděrádky / KDE JE TA RYBA?
Út / 25 / Voděrádky / KDE JE TA RYBA?
St / 26 / Voděrádky / FIFTY
Čt / 27 / Voděrádky / FIFTY  zadáno

Pá / 28 / Voděrádky / VZKŘÍŠENÍ

ANTI.KVARIÁT   vstup přes Kavárnu DD

Út 11 20.00 JÁTRA
Tři ženy, dvě dějství a jeden mukl

Pá 14 20.00 KUŠ, SVINĚ!
rodinný příběh

Út 18 20.00 CO.MEDIA
intermediální integrál Martina Myšičky

VÝSTAVA / ZTRATILI JSME STALINA 
Alena Hrbková / fotografie z inscenace

DÁRKOVÉ POUKÁZKY
Upozorňujeme majitele dárkových poukázek, že jejich platnost 
končí na konci června. Poslední možnost vyzvednout si vstupenky 
v pokladně DD je od 9. do 13. května.

Přejeme všem našim divákům a přátelům krásné léto a těšíme se 
na shledanou na konci srpna v lesním amfiteátru v Řevnicích nebo 
na začátku září v hledišti Dejvického divadla!

VODĚRÁDKY 2024 
ČTVRTÝ ROČNÍK LETNÍHO HRANÍ DD NA SCÉNĚ  HOME OF AV VE VODĚRÁDKÁCH U ŘÍČAN 

21. 6. 20.00  KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU
22. 6. 20.00  KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU
23. 6.  20.00  KDE JE TA RYBA?
24. 6.  20.00  KDE JE TA RYBA? 
25. 6.  20.00  KDE JE TA RYBA? 
26. 6. 20.00  FIFTY
27. 6.  20.00  FIFTY  zadáno
28. 6.  20.00  VZKŘÍŠENÍ 

Předprodej na všechna představení DD ve Voděrádkách byl zahájen 2. dubna v síti Ticketportal.

LESNÍ SLAVNOSTI DIVADLA  
XX. ROČNÍK FESTIVALU V LESNÍM AMFITEÁTRU V ŘEVNICÍCH 

28. 8.  20.00  FIFTY
29. 8.  20.00  FIFTY
30. 8. 20.00  ZTRATILI JSME STALINA
31. 8.  20.00  ZTRATILI JSME STALINA
1. 9.    20.00  OBLUDOV
 

On-line předprodej na Lesní Slavnosti Divadla začal 23. dubna, předprodej tištěných 
vstupenek probíhá v MMC Praha a v Městském kulturním středisku Řevnice.
www.divadlovlese.cz

HLAVNÍ PARTNEŘI DEJVICKÉHO DIVADLA



ředitel Lukáš Průdek    umělecký šéf Martin Myšička

herecký soubor  
Anna Fialová, Antonie Formanová, Jana Holcová, Martha Issová, Lenka Krobotová, 

Klára Melíšková, Zdeňka Žádníková, Tomáš Jeřábek, Miroslav Krobot,
Martin Myšička, Václav Neužil, Jaroslav Plesl, Vladimír Polívka,

Lukáš Příkazký, Pavel Šimčík, Ivan Trojan 

Dejvické divadlo, o. p. s., Zelená 1084/15a, Praha 6, tel. 233 339 108
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz, www.dejvickedivadlo.cz

zakladatel MČ Praha 6

redakce programu Eva Suková, Andrea Tomešová, grafický design Tania Stránská,
foto  Alena Hrbková, Hynek Glos, sazba Martin Duraj – BURDON, tisk povolen MKČR E 17851

POKLADNA OTEVŘENA 
ve všední dny 16.00–19.30

v den zadaného představení 16.00–18.30
víkendy a svátky 2 hodiny před začátkem představení

tel. 233 332 430

REZERVACE VSTUPENEK
e-mail rezervace@dejvickedivadlo.cz

ON-LINE PŘEDPRODEJ NA ČERVEN
 začíná ve čtvrtek 16. května ve 20.00

       www.ticketportal.cz

DIVADELNÍ KLUB
 18.00–24.00

(pouze pro návštěvníky divadla) 

KAVÁRNA DEJVICKÉHO DIVADLA
pondělí–pátek 8.00–23.00 

víkendy a svátky 10.00–22.00

poděkování

REPRO FETTERLE / STORM TYPE FOUNDRY / OTTOVA TISKÁRNA / NEWTON MEDIA / DRAMOX 
Martin Rybář – restaurace Hotelu Opera / Stanislav Hampl – Kavárna DD / Bohdana a Petr Zvěřinští /

rodina Hartmanových / rodina Zaňkova / Karel Němeček / Naďa Březina / Olga Staňková / Martin Augustin / 
Eva a Jiří / Kamila a Petr Šormovi / Vít Rázga / Filip a Matěj Voskovcovi / Architektonický atelier Holub /  

Martin Vohryzek / Alena Kalvachová / Stanislava Stuchlá / Hana Žatečková 

poskytovatelé grantů

generální partner

hlavní partneři

roční dotace
16 milionů Kč

roční dotace
2 miliony Kč

podporovatelé

partneři inscenací

PŘEDPRODEJ 
VSTUPENEK 

POUZE ON-LINE

MDM KV

partneři

ELEGANCE MOLEKULY ŽIVĚ V KINECH

Po  loňském úspěšném streamu derniéry Ucpanýho systému se DD rozhodlo v  tomto 
projektu přímých přenosů svých inscenací pokračovat. Letos padla volba na  neméně 
úspěšný titul, inscenaci hry Petra Zelenky Elegance molekuly. 

Přestože se tentokrát nejednalo o derniéru, přenos Elegance molekuly se těšil nebývalému 
zájmu diváků, kteří 7. dubna představení sledovali ve 170 kinech po celé České republice 
i na Slovensku, a dokonce se promítalo i na české ambasádě v Kodani. 

S celkovým počtem 28 814 diváků se přímý přenos z DD stal nejúspěšnějším filmem 
víkendu ve všech českých kinech. 

Na příští rok plánuje DD „naživo“ uvést derniéru inscenace Racek, 
která je na repertoáru od roku 2013. 
Všem, kteří se na tomto večeru podíleli, patří uznání a dík.

O úspěchu akce svědčí také reakce diváků na sociálních sítích, z nichž vybíráme:

Super! Eleganci molekuly jsme viděli v Dejvickém divadle naživo a teď v Olomouci v kině 
a obojí bylo výborné! Už se těšíme na Racka.

Skvělé představení! 
Moc děkujeme, že jste šli k nám, když je tak těžké dostat se k vám.

Vynikající představení a kvalitní přenos.
Moc jsme si to u nás v kině Kaplice užili. 

Skvělé představení a výborná kamera! 
Byli jste jako vždy skvělí!!! Děkujeme za možné „setkání“ v bio Oko. 

Očekávám další přenosy v kinech, ...jinak umřu na dejvificit!

Myslím si, že také mohu poděkovat za diváky z Mladé Boleslavi. 
Bylo to parádní!!! Díky moc. Snad se to bude zase opakovat.

D E R N I É R A

INTERVIEW / DERNIÉRA 19. ČERVNA 2024

Hra o konfrontaci dvou lidí, dvou pohlaví a dvou světů měla premiéru 3. prosince 2016  
a dočkala se bezmála 90 repríz.

„... jsou to především bezchybné výkony Veroniky Khek Kubařové a Jaroslava Plesla, 
které hlavně v elektrizující situaci u piana či v nejednoznačném závěru dělají z Interview 
strhující a nadprůměrnou podívanou.“ 

Tomáš Šťástka, iDNES.cz

* 

D Í L N A 
D O Y L A 
DOUBTA

DÍLNA DOYLA DOUBTA

Dejvické divadlo vyzývá autory, kteří hledají prostor, kde budou moci nejen psát, ale 
i  debatovat o  možnostech divadla a  sdílet vše, co k  psaní a  procesu tvorby patří. 
V rámci společných schůzek budou rozvíjet své předpoklady k psaní – od rozvíjení 
námětů přes jejich realizace až po zpětnou vazbu od celého kolektivů autorů. 
Píšete si zatím jen do  šuplíku a  nemáte s  kým své texty nebo nápady na  psaní 
probrat? Oprašte psací stroj, ořezejte tužky, žhavte notebooky a přihlaste se do open 
callu, jehož zadání je následující: „V čem žijeme“.
Pošlete nám aktovku na  společenské téma, které je pro vás aktuální a  osobně se 
vás dotýká či vás zajímá nebo provokuje. Aktovka by měla mít maximálně 5 postav 
a rozsahem se vejít do 15 stran.
Žánrovému uchopení se meze nekladou.
Přiložte životopis a krátký motivační dopis, proč chcete být součástí naší psací dílny, 
a vše nám zašlete na  tvurcidilna@dejvickedivadlo.cz. 

Uzávěrka je 20. 6. 2024.

Vybraným uchazečům se ozveme nejpozději do 18. 8. 2024.
Cena dílny (pro vybrané uchazeče) je 3 000 Kč.

Více informací najdete na www.dejvickedivadlo.cz/tvurcidilna.

ZÍTRA TO SPUSTÍME ANEB KDO JE TADY GENTLEMAN  
NA PRAŽSKÉM HRADĚ

13. června se DD zúčastní zahájení oslav 20 let Knihovny Václava Havla, které pod 
názvem „(Za)hradní slavnost“ proběhne v Královské zahradě u Míčovny Pražského 
hradu.

Při této příležitosti Dejvické divadlo odehraje představení Zítra to spustíme aneb 
Kdo je tady gentleman. Další podrobnosti o  chystané akci naleznete na  webových 
stránkách Knihovny Václava Havla www.vaclavhavel.cz.


